



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

**Městská část Praha 20**

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/20/2024/0294**

vyřizuje: Hohenberger Josef

telefon:

e-mail: neslouží pro zasílání faktur



Dodavatel

IČ: 29016681

DIČ: CZ29016681

**PBK-Mont. s.r.o.**

**Bořivojova 878/35**

**130 00 Praha**

V Praze 7.11.2024

## Objednávka - Rozdělení kanceláře 215 na EO v budově Jívanská 647

Cena bez DPH:

**129 199,00 Kč**

Cena včetně DPH 21 %:

**156 330,79 Kč**

Termín dodání:

**20. prosinec 2024**

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice



**Vavruška Zdeněk Ing.  
vedoucí odboru**

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!

Fakturu doručte na úřad formou DS seibq29, mailem na  nebo poštou na adresu Úřad městské části Praha 20, Jívanská 647, Praha Horní Počernice případně osobně na podatelnu na hlavní budově ÚMČ.  
Objednávka je vystavena v rámci ekonomické činnosti podléhající režimu přenesené daňové povinnosti.



IČO: 00240192

## Položkový rozpočet

|    |                                                |
|----|------------------------------------------------|
| S: | MÚ Horní Počernice                             |
| O: | Jívanská 647/10 - rozdělení kanceláře 215 na 2 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                      | MJ  | množství | cena / MJ | Celkem    |     |           |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|-----|-----------|
| Díl: | 1             |                                                                                                    |     |          |           |           |     |           |
| 1    | č.m. 15 2NP   | SDK příčka W112, CW50, 2x deska Diamant 12,5mm, minerální izolace 40mm                             | m2  | 15,30000 | 1 487,00  | 22 751,10 | 21% | 27 528,83 |
| 2    | č.m. 15 2NP   | Vybourání otvoru pro nové dveře                                                                    | kpl | 1,00000  | 850,00    | 850,00    | 21% | 1 028,50  |
| 3    | č.m. 15 2NP   | Překlad do zdiva včetně osazení                                                                    | ks  | 1,00000  | 1 155,00  | 1 155,00  | 21% | 1 397,55  |
| 4    | č.m. 15 2NP   | Dveře 800/1970 P včetně zárubně do zdiva, ostění 100mm CPL MAHAGON                                 | ks  | 1,00000  | 9 870,00  | 9 870,00  | 21% | 11 942,70 |
| 5    | č.m. 15 2NP   | Příplatek za Rw 38db včetně padací lišty- ke dveřím                                                | ks  | 1,00000  | 5 247,00  | 5 247,00  | 21% | 6 348,87  |
| 6    | č.m. 15 2NP   | Nátěr zárubní                                                                                      | ks  | 1,00000  | 980,00    | 980,00    | 21% | 1 185,80  |
| 7    | č.m. 15 2NP   | Demontáž stávající podlahové krytiny- koberec a pod kobercem je lino                               | m2  | 30,10000 | 95,00     | 2 859,50  | 21% | 3 460,00  |
| 8    | č.m. 15 2NP   | D+M nivelační stěrky                                                                               | m2  | 30,10000 | 667,00    | 20 076,70 | 21% | 24 292,81 |
| 9    | č.m. 15 2NP   | D+M koberce- <b>124 WALNUT</b>                                                                     | m2  | 30,10000 | 797,00    | 23 989,70 | 21% | 29 027,54 |
| 10   | č.m. 15 2NP   | D+M kobercových soklů                                                                              | bm  | 22,00000 | 265,00    | 5 830,00  | 21% | 7 054,30  |
| 11   | č.m. 15 2NP   | Malba, např Primalex Plus                                                                          | m2  | 66,00000 | 115,00    | 7 590,00  | 21% | 9 183,90  |
| 12   | č.m. 15 2NP   | Elektro- rozdělení kanceláří, nová světla, přívod klimatizace, případně nové zásuvky do nové stěny | kpl | 1,00000  | 28 000,00 | 28 000,00 | 21% | 33 880,00 |

**Termín dodání dveří 8-10 týdnů od objednání**

PBK-Mont, s.r.o.  
Bořivojova 878/35  
130 00 Praha  
IČ: 290 16 681

|                                   |                   |            |
|-----------------------------------|-------------------|------------|
| <b>CELKEM:</b>                    | <b>129 199,00</b> | 156 330,79 |
| Předchozí fakturace               |                   | 0,00 Kč    |
|                                   |                   | 0,00 Kč    |
| K fakturaci ve sledovaném období: |                   | 0,00 Kč    |
| Záloha:                           |                   |            |
| Doplatek po odpočtu zádržného:    |                   | 0,00 Kč    |